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UCHWAŁA NR 3/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku 

„Dietetyka” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869) 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Dietetyka” w profilu 

praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-2025, 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu 

Dietetyki.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/
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Załącznik do Uchwały Nr 3/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Dietetyka”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

PLAN STUDIÓW - DIETETYKA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY – STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2022-2024 
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2.D.1.1. WYBRANE ZAGADNIENIA ANATOMII, FIZJOLOGII I KONDYCJI ZDROWOTNEJ CZŁOWIEKA @ 8 16 51 75 E1 Z1 3 1 1 0,32

2.D.1.2. NUTRIGENOMIKA @ 8 16 51 75 ZO1 Z1 3 1 1 0,32

2.D.1.3. WYBRANE PROBLEMY ALERGOLOGII Z ELEMENTAMI IMMUNOLOGII @ 8 16 51 75 ZO1 Z1 3 1 1 0,32

2.D.1.4. CHEMICZNE I FIZYCZNE ASPEKTY JAKOŚCI ZYWNOŚCI @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 1 0,32

2D.2.1. DEMOGRAFIA I EPIDEMIOLOGIA ŻYWIENIOWA Z ELEMENTAMI STATYSTYKI 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2.D.1.6 ZDROWIE PUBLICZNE 16 8 51 75 ZO1 Z1 3 1 1 0,32

2D.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 1 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64

2D.2.4. JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOŚCI 16 8 26 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2D.2.8. EDUKACJA I PORADNICTWO ZYWIENIOWE 16 8 26 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2D.2.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 0

32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20
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2D.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 2 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,64

2D.2.3. GHP I GMP W DIETETYCE @ 8 16 26 50 Z2 ZO2 2 1 1 0,32

2D.2.5. ŻYWIENIE KOBIET CIĘŻARNYCH, KARMIACYCH I NIEMOWLĄT 16 34 50 ZO2 2 1 1 0

2D.2.6.

DIETOPROFILAKTYKA I LECZENIE DIETETYCZNE CHORÓB NIEZAKAŹNYCH I 

ZYWIENIOWOZALEŻNYCH
16 34 50 ZO2 2 1 1

0

2D.2.9. PROCESY TECHNOLOGICZNE W PRODUKCJI ŻYWNOŚCI @ 8 30 8 29 75 E2 Z2 Z2 3 2 2 0,64

2D.2.10. DIETY ALTERNATYWNE I NIEKONWENCJONALNE 16 34 50 ZO2 2 1 1 0

2D.2.11. ŻYWIENIE W WYBRANYCH CHOROBACH METABOLICZNYCH 16 34 50 ZO2 2 1 1 0

2D.1.7. DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA 16 8 26 50 ZO2 Z2 2 1 1 0,32

2D.2.13. USTAWODAWSTWO ŻYWNOSCIOWO-ŻYWIENIOWE I POLITYKA WYZYWIENIA @ 16 9 25 ZO2 1 1 0 1 0,64

2D.2.14. SUPLEMENTY DIETY. ŻYWNOŚĆ SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA 30 8 12 50 ZO2 Z2 2 2 2 0,32

2D.3.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH 16 9 25 ZO2 1 1 1 1 0

2D.3.1. FIZJOLOGIA ZYWIENIA CZŁOWIEKA 16 8 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

2D.2.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 0

32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2022/2023
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2D.1.5 METODOLOGIA BADAŃ 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2D.3.2. WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWNE W OCHRONIE ZDROWIA @ 16 9 25 ZO3 1 1 0 1 0,64

2D.3.4. STAN ODŻYWIENIA CZŁOWIEKA Z ELEMENTAMI ANTROPOMETRII @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 0,32

2D.3.3. FARMAKOLOGIA I FARMAKOTERAPIA ŻYWIENIOWA @ 8 16 51 75 E3 Z3 3 1 1 0,32

2D.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO3 Z3 5 1 1 5 0,96

2D.2.12 MIKROBIOLOGIA PRODUKCJI ŻYWNOŚCI @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 0,32

2D.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 3 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

40 88 40 257 425 17 7 6 2 0 7 3 3,20
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2D.5.1. ZASADY ŻYWIENIA DZECI I MŁODZIEŻY 30 8 12 50 E3 Z3 2 2 2 2 0,32

2D.5.3. ŻYWIENIE W ALERGIACH I NIETOLERANCJACH POKARMOWYCH 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.5.6. PSYCHOLOGIA ROZWOJU DZIECKA 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0

2D.5.7. PROFILAKTYKA NADWAGI I OTYŁOŚCI W ŚWIETLE PSYCHOLOGII 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 2 0,32

2D.5.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

0 212 24 89 325 13 11 11 0 6 13 3 0,96
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYK WIEKU DZIECIĘCEGO, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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2D.4.1. PLANOWANIE DIET LECZNICZYCH 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.4.2. PATOFIZJOLOGIA KLINICZNA 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 0

2D.4.3. PSYCHOLOGIA KLINICZNA 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 2 0,32

2D.4.4. ŻYWIENIE KLINICZNE 30 8 12 50 E3 Z3 2 2 2 2 0,32

2D.4.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 212 24 89 325 13 11 11 0 0 13 2 0,96
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2D.6.1. SUPLEMENTY DIETY I PREPARATY DIETETYCZNE W SPORCIE I ODNOWIE BIOLOGICZNEJ 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2D.6.2. DIETETYKA W TRENINGU 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.6.3. WARSZTAT UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH DIETETYKA SPORTOWEGO 16 9 25 Z3 1 1 1 1 1 0

2D.6.4. PODSTAWY TECHNOLOGII PRZYGOTOWYWANIA POSIŁKÓW DLA SPORTOWCÓW 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2D.6.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 212 24 89 325 13 11 11 0 0 13 1 0,96
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYKA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ I SPORCIE, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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2D.7.1. PSYCHOLOGIA ROZWOJU CZŁOWIEKA - ZAGROŻENIA ROZWOJOWE NA PRZESTRZENI ŻYCIA 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2D.7.2. DIETOTERAPIA I DIETOPROFILAKTYKA W ZABURZENIACH ODŻYWIANIA 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.7.3. WARSZTAT UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH W PRACY PSYCHODIETETYKA 16 9 25 Z3 1 1 1 1 1 0

2D.7.4. PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMI OBESITOLOGII 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2D.7.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 184 16 125 325 13 9 9 0 0 13 3 0,64
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2D.8.1. STAN ZDROWIA A AKTYWNOŚĆ FIZYCZNA - WSKAZANIA I PRZECIWSKAZANIA 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2D.8.2. PLANOWANIE DIET REDUKCYJNYCH 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.8.3. ŻYWIENIE W TRENINGU 16 9 25 Z3 1 1 1 1 1 0

2D.8.4. WARSZTAT UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2D.8.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 184 16 125 325 13 9 9 0 0 13 3 0,64
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIET TRENER PERSONALNY, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMI OBESITOLOGII , SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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2D.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO4 Z4 5 1 1 5 0,96

2D.2.2 JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 4 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

0 24 40 111 175 7 2 2 2 0 7 0 1,60
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2D.5.2. OCENA ŻYWIENIA I ODŻYWIANIA DZIECI I MŁODZIEŻY 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2D.5.5. PLANOWANIE ŻYWIENIA  16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2D.5.8. ZACHOWANIA ASERTYWNE W PRACY Z TRUDNYM PACJENTEM/ KLIENTEM 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0

2D.5.9. STRATEGIE KOMUNIKOWANIA SIĘ Z MAŁYM PACJENTEM I JEGO OPIEKUNAMI 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0

2D.5.10. MODYFIKACJA NIEWŁAŚCIWYCH ZACHOWAŃ JEDZENIOWYCH DZIECI I MŁODZIEŻY 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.5.11.

PORADNICTWO DIETETYCZNE Z UWZGLĘDNIENIEM ZABURZEŃ ODŻYWIANIA U DZIECI I 

MŁODZIEŻY
16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1

3 0,32

2D.5.4. CHOROBY DIETOZALEŻNE U DZIEI I MŁODZIEŻY 16 59 75 ZO4 3 1 1 3 0

2D.5.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

0 232 32 311 575 23 12 12 0 6 23 4 1,28
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYK WIEKU DZIECIĘCEGO, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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2D.4.5. ZASADY ORGANIZACJI ŻYWIENIA ZBIOROWE 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2D.4.6. WYBRANE PROBLEMY MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.9. ŻYWIENIE ZBIOROWE LUDZI DOROSŁYCH ZDROWYCH I CHORYCH 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.10. ŻYWIENIE ZBIOROWE DZIECI ZDROWYCH I CHORYCH 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.7. INTERAKCJE SKŁADNIKÓW ŻYWNOŚCI ORAZ ŻYWNOŚCI Z LEKAMI 16 59 75 ZO4 3 1 1 3 0

2D.4.8. PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMI COACHINGU 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0

2D.4.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 230 32 313 575 23 12 12 0 0 23 2 1,28
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2D.6.5 COACHING W DIETETYCE SPORTOWEJ 30 45 75 ZO4 3 1 1 3 0

2D.6.6 FIZJOTERAPIA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ 30 45 75 ZO4 3 1 1 3 0

2D.6.7. PRODUKCJA POTRAW I POSIŁKÓW WEGETARIAŃSKICH W SPORCIE 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.6.8. MEDYCYNA I ODNOWA BIOLOGICZNA W SPORCIE 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.6.9 PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI 16 59 75 ZO4 3 1 1 3 3 0

2D.6.10. DOZWOLONE I NIEDOZWOLONE WSPOMAGANIE W SPORCIE 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2D.6.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 244 24 307 575 23 11 11 0 0 23 3 0,96
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYKA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ I SPORCIE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - ŻYWIENIE KLINICZNE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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2D.7.5. OBESITOLOGIA 30 45 75 ZO4 3 1 1 3 0

2D.7.6. DIETETYKA CZŁOWIEKA DOROSŁEGO 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2D.7.7. DIETETYKA WIEKU DZIECIĘCEGO 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2D.7.8. PSYCHOLOGIA KLINICZNA 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 2 0

2D.7.9. ZASOBY OSOBISTE W PRACY PSYCHODIETETYKA 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.7.10. DIET COACHING 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.7.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 272 32 271 575 23 13 13 0 0 23 2 1,28
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2D.8.5. TRENING ZDROWOTNY W DYSFUNKCJACH NARZĄDU RUCHU 30 45 75 ZO4 3 1 1 3 0

2D.8.6. DIET COACHING 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2D.8.7. PSYCHOLOGICZNE NARZĘDZIA MOTYWACYJNE W TRENINGU PERSONALNYM 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2D.8.8. UKŁADANIE PLANÓW DIETETYCZNYCH DLA OSÓB TRENUJĄCYCH 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 3 0,32

2D.8.9. SUPLEMENTY DIETY I PREPARATY DIETETYCZNE 16 8 51 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.8.10. PROWADZENIE WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0

2D.8.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 258 32 285 575 23 13 13 0 0 23 3 1,28

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMI OBESITOLOGII , SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV
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PLAN STUDIÓW - DIETETYKA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY – NIESTACJONARNE  

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025 
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2.D.1.1. WYBRANE ZAGADNIENIA ANATOMII, FIZJOLOGII I KONDYCJI ZDROWOTNEJ CZŁOWIEKA @ 8 8 59 75 E1 Z1 3 1 0 0,32

2.D.1.2. NUTRIGENOMIKA @ 8 8 59 75 ZO1 Z1 3 1 0 0,32

2.D.1.3. WYBRANE PROBLEMY ALERGOLOGII Z ELEMENTAMI IMMUNOLOGII @ 8 8 59 75 ZO1 Z1 3 1 0 0,32

2.D.1.4. CHEMICZNE I FIZYCZNE ASPEKTY JAKOŚCI ZYWNOŚCI @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 1 0,32

2D.2.1. DEMOGRAFIA I EPIDEMIOLOGIA ŻYWIENIOWA Z ELEMENTAMI STATYSTYKI 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2.D.1.6 ZDROWIE PUBLICZNE 8 8 59 75 ZO1 Z1 3 1 1 0,32

2D.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 1 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32

2D.2.4. JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOŚCI 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2D.2.8. EDUKACJA I PORADNICTWO ZYWIENIOWE 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2D.2.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 0

32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024
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2D.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 2 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,32

2D.2.3. GHP I GMP W DIETETYCE @ 8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 0,32

2D.2.5. ŻYWIENIE KOBIET CIĘŻARNYCH, KARMIACYCH I NIEMOWLĄT 8 42 50 ZO2 2 0 0 0

2D.2.6.

DIETOPROFILAKTYKA I LECZENIE DIETETYCZNE CHORÓB NIEZAKAŹNYCH I 

ZYWIENIOWOZALEŻNYCH 8 42 50 ZO2 2 0 0 0

2D.2.9. PROCESY TECHNOLOGICZNE W PRODUKCJI ŻYWNOŚCI @ 8 8 8 51 75 E2 Z2 Z2 3 1 1 0,64

2D.2.10. DIETY ALTERNATYWNE I NIEKONWENCJONALNE 8 42 50 ZO2 2 0 0 0

2D.2.11. ŻYWIENIE W WYBRANYCH CHOROBACH METABOLICZNYCH 8 42 50 ZO2 2 0 0 0

2D.1.7. DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 0,32

2D.2.13. USTAWODAWSTWO ŻYWNOSCIOWO-ŻYWIENIOWE I POLITYKA WYZYWIENIA @ 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,32

2D.2.14. SUPLEMENTY DIETY. ŻYWNOŚĆ SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 0,32

2D.3.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0

2D.3.1. FIZJOLOGIA ZYWIENIA CZŁOWIEKA 8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

2D.2.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 0

24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
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2D.1.5 METODOLOGIA BADAŃ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 0

2D.3.2. WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWNE W OCHRONIE ZDROWIA @ 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 0,32

2D.3.4. STAN ODŻYWIENIA CZŁOWIEKA Z ELEMENTAMI ANTROPOMETRII @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 0,32

2D.3.3. FARMAKOLOGIA I FARMAKOTERAPIA ŻYWIENIOWA @ 8 8 59 75 E3 Z3 3 1 0 0,32

2D.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO3 Z3 5 1 1 5 0,96

2D.2.12 MIKROBIOLOGIA PRODUKCJI ŻYWNOŚCI @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 0,32

2D.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 3 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

32 48 32 313 425 17 6 2 2 0 7 3 2,56
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2D.5.1. ZASADY ŻYWIENIA DZECI I MŁODZIEŻY 8 8 34 50 E3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.5.3. ŻYWIENIE W ALERGIACH I NIETOLERANCJACH POKARMOWYCH 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.5.6. PSYCHOLOGIA ROZWOJU DZIECKA 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0

2D.5.7. PROFILAKTYKA NADWAGI I OTYŁOŚCI W ŚWIETLE PSYCHOLOGII 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2D.5.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

0 152 24 149 325 13 8 8 0 6 13 3 0,96
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYK WIEKU DZIECIĘCEGO, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2D.4.1. PLANOWANIE DIET LECZNICZYCH 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.4.2. PATOFIZJOLOGIA KLINICZNA 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 0

2D.4.3. PSYCHOLOGIA KLINICZNA 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2D.4.4. ŻYWIENIE KLINICZNE 8 8 34 50 E3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.4.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 152 24 149 325 13 8 8 0 0 13 2 0,96
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2D.6.1. SUPLEMENTY DIETY I PREPARATY DIETETYCZNE W SPORCIE I ODNOWIE BIOLOGICZNEJ 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.6.2. DIETETYKA W TRENINGU 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.6.3. WARSZTAT UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH DIETETYKA SPORTOWEGO 8 17 25 Z3 1 0 0 1 1 0

2D.6.4. PODSTAWY TECHNOLOGII PRZYGOTOWYWANIA POSIŁKÓW DLA SPORTOWCÓW 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.6.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 152 24 149 325 13 8 8 0 0 13 1 0,96
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2D.7.1. PSYCHOLOGIA ROZWOJU CZŁOWIEKA - ZAGROŻENIA ROZWOJOWE NA PRZESTRZENI ŻYCIA 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2D.7.2. DIETOTERAPIA I DIETOPROFILAKTYKA W ZABURZENIACH ODŻYWIANIA 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.7.3. WARSZTAT UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH W PRACY PSYCHODIETETYKA 8 17 25 Z3 1 0 0 1 1 0

2D.7.4. PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMI OBESITOLOGII 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 0

2D.7.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 152 16 157 325 13 7 7 0 0 13 3 0,64
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2D.8.1. STAN ZDROWIA A AKTYWNOŚĆ FIZYCZNA - WSKAZANIA I PRZECIWSKAZANIA 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2D.8.2. PLANOWANIE DIET REDUKCYJNYCH 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2D.8.3. ŻYWIENIE W TRENINGU 8 17 25 Z3 1 0 0 1 1 0

2D.8.4. WARSZTAT UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 0

2D.8.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 0

0 152 16 157 325 13 7 7 0 0 13 3 0,64
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2D.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO4 Z4 5 1 1 5 0,96

2D.2.2 JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 4 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

0 16 32 127 175 7 2 2 2 0 7 0 1,92
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2D.5.2. OCENA ŻYWIENIA I ODŻYWIANIA DZIECI I MŁODZIEŻY 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2D.5.5. PLANOWANIE ŻYWIENIA  8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2D.5.8. ZACHOWANIA ASERTYWNE W PRACY Z TRUDNYM PACJENTEM/ KLIENTEM 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0

2D.5.9. STRATEGIE KOMUNIKOWANIA SIĘ Z MAŁYM PACJENTEM I JEGO OPIEKUNAMI 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0

2D.5.10. MODYFIKACJA NIEWŁAŚCIWYCH ZACHOWAŃ JEDZENIOWYCH DZIECI I MŁODZIEŻY 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.5.11.

PORADNICTWO DIETETYCZNE Z UWZGLĘDNIENIEM ZABURZEŃ ODŻYWIANIA U DZIECI I 

MŁODZIEŻY
8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1

3 0,32

2D.5.4. CHOROBY DIETOZALEŻNE U DZIEI I MŁODZIEŻY 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 0

2D.5.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

0 176 32 367 575 23 9 9 0 6 23 4 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYK WIEKU DZIECIĘCEGO, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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2D.4.5. ZASADY ORGANIZACJI ŻYWIENIA ZBIOROWE 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.6. WYBRANE PROBLEMY MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.9. ŻYWIENIE ZBIOROWE LUDZI DOROSŁYCH ZDROWYCH I CHORYCH 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.10. ŻYWIENIE ZBIOROWE DZIECI ZDROWYCH I CHORYCH 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.4.7. INTERAKCJE SKŁADNIKÓW ŻYWNOŚCI ORAZ ŻYWNOŚCI Z LEKAMI 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 0

2D.4.8. PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMI COACHINGU 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0

2D.4.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 168 32 375 575 23 9 9 0 0 23 2 1,28
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2D.6.5 COACHING W DIETETYCE SPORTOWEJ 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 0

2D.6.6 FIZJOTERAPIA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 0

2D.6.7. PRODUKCJA POTRAW I POSIŁKÓW WEGETARIAŃSKICH W SPORCIE 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.6.8. MEDYCYNA I ODNOWA BIOLOGICZNA W SPORCIE 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.6.9 PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 3 0

2D.6.10. DOZWOLONE I NIEDOZWOLONE WSPOMAGANIE W SPORCIE 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2D.6.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 168 24 383 575 23 8 8 0 0 23 3 0,96
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIETETYKA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ I SPORCIE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - ŻYWIENIE KLINICZNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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2D.7.5. OBESITOLOGIA 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 0

2D.7.6. DIETETYKA CZŁOWIEKA DOROSŁEGO 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.7.7. DIETETYKA WIEKU DZIECIĘCEGO 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.7.8. PSYCHOLOGIA KLINICZNA 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0

2D.7.9. ZASOBY OSOBISTE W PRACY PSYCHODIETETYKA 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.7.10. DIET COACHING 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.7.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 168 32 375 575 23 9 9 0 0 23 2 1,28
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2D.8.5. TRENING ZDROWOTNY W DYSFUNKCJACH NARZĄDU RUCHU 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 0

2D.8.6. DIET COACHING 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.8.7. PSYCHOLOGICZNE NARZĘDZIA MOTYWACYJNE W TRENINGU PERSONALNYM 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.8.8. UKŁADANIE PLANÓW DIETETYCZNYCH DLA OSÓB TRENUJĄCYCH 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 3 0,32

2D.8.9. SUPLEMENTY DIETY I PREPARATY DIETETYCZNE 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2D.8.10. PROWADZENIE WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0

2D.8.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

0 168 32 375 575 23 9 9 0 0 23 3 1,28

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - DIET TRENER PERSONALNY, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

RAZEM SEM.I 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

RAZEM SEM.II 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 88 40 257 425 17 7 6 2 0 7 3 3,20

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 212 24 89 325 13 11 11 0 6 13 3 0,96

RAZEM SEM.III 40 300 64 346 750 30 18 17 2 6 20 6 4,16

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 111 175 7 2 2 2 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 232 32 311 575 23 12 12 0 6 23 4 1,28

RAZEM SEM.IV 0 256 72 422 750 30 14 14 2 6 30 4 2,88

104 1136 232 1528 3000 120 65 63 8 24 54 12 13,44

45%

54%

53%

10%

11%

1472

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - DIETETYK WIEKU DZIECIĘCEGO
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% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% pkt zajęć do wyboru
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

RAZEM SEM.I 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 48 32 313 425 17 6 2 2 0 7 3 2,56

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 24 149 325 13 8 8 0 6 13 3 0,96

RAZEM SEM.III 32 200 56 462 750 30 14 10 2 6 20 6 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 127 175 7 2 2 2 0 7 0 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 176 32 367 575 23 9 9 0 6 23 4 1,28

RAZEM SEM.IV 0 192 64 494 750 30 11 11 2 6 30 4 3,20

88 800 200 1912 3000 120 50 42 8 24 54 12 12,16
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1088 74%
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU 

STUDIÓW

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - DIETETYK WIEKU DZIECIĘCEGO
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% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

RAZEM SEM.I 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

RAZEM SEM.II 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 88 40 257 425 17 7 6 2 0 7 3 3,20

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 212 24 89 325 13 11 11 0 0 13 2 0,96

RAZEM SEM.III 40 300 64 346 750 30 18 17 2 0 20 5 4,16

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 111 175 7 2 2 2 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 230 32 313 575 23 12 12 0 0 23 2 1,28

RAZEM SEM.IV 0 254 72 424 750 30 14 14 2 0 30 2 2,88

104 1134 232 1530 3000 120 65 63 8 12 54 9 13,44

45%

54%

53%

8%

11%

1470

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - ŻYWIENIE KLINICZNE
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

RAZEM SEM.I 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 48 32 313 425 17 6 2 2 0 7 3 2,56

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 24 149 325 13 8 8 0 0 13 2 0,96

RAZEM SEM.III 32 200 56 462 750 30 14 10 2 0 20 5 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 127 175 7 2 2 2 0 7 0 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 168 32 375 575 23 9 9 0 0 23 2 1,28

RAZEM SEM.IV 0 184 64 502 750 30 11 11 2 0 30 2 3,20

88 792 200 1920 3000 120 50 42 8 12 54 9 12,16

45%

42%

35%

8%

10%

1080

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - ŻYWIENIE KLINICZNE
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% pkt zajęć do wyboru
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

RAZEM SEM.I 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

RAZEM SEM.II 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 88 40 257 425 17 7 6 2 0 7 3 3,20

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 212 24 89 325 13 11 11 0 0 13 1 0,96

RAZEM SEM.III 40 300 64 346 750 30 18 17 2 0 20 4 4,16

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 111 175 7 2 2 2 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 244 24 307 575 23 11 11 0 0 23 3 0,96

RAZEM SEM.IV 0 268 64 418 750 30 13 13 2 0 30 3 2,56

104 1148 224 1524 3000 120 63 62 8 12 54 9 13,12

45%

53%

51%

8%

11%

1476

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - DIETETYKA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ I SPORCIE
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

RAZEM SEM.I 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 48 32 313 425 17 6 2 2 0 7 3 2,56

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 24 149 325 13 8 8 0 0 13 1 0,96

RAZEM SEM.III 32 200 56 462 750 30 14 10 2 0 20 4 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 127 175 7 2 2 2 0 7 0 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 168 24 383 575 23 8 8 0 0 23 3 0,96

RAZEM SEM.IV 0 184 56 510 750 30 10 10 2 0 30 3 2,88

88 792 192 1928 3000 120 48 41 8 12 54 9 11,84

45%

40%

34%

8%

10%

1072

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

73%
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - DIETETYKA W ODNOWIE BIOLOGICZNEJ I SPORCIE

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

 
 



       
 

 

21 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

RAZEM SEM.I 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

RAZEM SEM.II 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 88 40 257 425 17 7 6 2 0 7 3 3,20

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 184 16 125 325 13 9 9 0 0 13 3 0,64

RAZEM SEM.III 40 272 56 382 750 30 16 15 2 0 20 6 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 111 175 7 2 2 2 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 272 32 271 575 23 13 13 0 0 23 2 1,28

RAZEM SEM.IV 0 296 72 382 750 30 15 15 2 0 30 2 2,88

104 1148 224 1524 3000 120 64 62 8 12 54 10 13,12

45%

53%

52%

8%

11%

1476

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - PSYCHODIETETYKA Z ELEMENTAMIM OBESITOLOGII
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

RAZEM SEM.I 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 48 32 313 425 17 6 2 2 0 7 3 2,56

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 16 157 325 13 7 7 0 0 13 3 0,64

RAZEM SEM.III 32 200 48 470 750 30 13 9 2 0 20 6 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 127 175 7 2 2 2 0 7 0 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 168 32 375 575 23 9 9 0 0 23 2 1,28

RAZEM SEM.IV 0 184 64 502 750 30 11 11 2 0 30 2 3,20

88 792 192 1928 3000 120 49 41 8 12 54 10 11,84

45%

40%

34%

8%

10%

1072

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

73%

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 k
sz

ta
łc

en
ia

 n
a 

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

RAZEM SEM.I 32 256 48 414 750 30 14 14 2 6 2 0 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

RAZEM SEM.II 32 324 48 346 750 30 19 18 2 6 2 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 88 40 257 425 17 7 6 2 0 7 3 3,20

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 184 16 125 325 13 9 9 0 0 13 3 0,64

RAZEM SEM.III 40 272 56 382 750 30 16 15 2 0 20 6 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 111 175 7 2 2 2 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 258 32 285 575 23 13 13 0 0 23 3 1,28

RAZEM SEM.IV 0 282 72 396 750 30 15 15 2 0 30 3 2,88

104 1134 224 1538 3000 120 64 62 8 12 54 11 13,12

45%

53%

52%

9%

11%

1462

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - DIET TRENER PERSONALNY
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

RAZEM SEM.I 32 200 40 478 750 30 14 11 2 6 2 0 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 208 40 478 750 30 11 10 2 6 2 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 48 32 313 425 17 6 2 2 0 7 3 2,56

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 16 157 325 13 7 7 0 0 13 3 0,64

RAZEM SEM.III 32 200 48 470 750 30 13 9 2 0 20 6 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 127 175 7 2 2 2 0 7 0 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 168 32 375 575 23 9 9 0 0 23 3 1,28

RAZEM SEM.IV 0 184 64 502 750 30 11 11 2 0 30 3 3,20

88 792 192 1928 3000 120 49 41 8 12 54 11 11,84

45%

40%

34%

9%

10%

1072
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - DIET TRENER PERSONALNY
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

73%ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

 


